ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА
ОЧНОГО КОМИТЕТА ПО ТРОЕБОРЬЮ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«ФЕДЕРАЦИЯ КОННОГО СПОРТА РОССИИ»

«22» мая 2023

Форма проведения: очное голосование

Присутствовали члены Комитета по троеборью Общероссийской общественной организации «Федерация
конного спорта России» (далее – ФКСР): Разиньков Г., Кибизов Ф., Сивакова Т., Марков А., Корнилов М.,
Митин А., Кирдин А., Зубков А., Гура Т., Коршунов А.
Приглашенные: Аристов Н., Белецкий В., Попов С.

4.3. В  ответ на запрос, полученный от Председателя ВКС ФКСР А.В.Серовой, учитывая судейскую
категорию «Спортивный судья Всероссийской категории» и занимаемую должность в Комитете по
троеборью, а так же дату аттестационного семинара, Комитет по троеборью просит повторно рассмотреть
возможность согласования кандидатуры Разинькова Г.Н. в должности технического делегата на
соревнованиях по троеборью всероссийского уровня до конца 2023 года.
Комитет по троеборью подтверждает достаточный опыт Разинькова Г.Н. для работы в указанной должности
и ходатайствует о согласовании.
Учитывая имеющийся конфликт интересов Разиньков Г.Н. не голосовал по данному вопросу.

«за» - 9 чел, решение принято большинством голосов

Зам. Председателя Комитета по
троеборью

Корнилов М.В.